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Informationsmøde den 24. november for alle 
iværksættere - også dem der overvejer det... 
Hjælp os med at få mere gang i iværksætteriet!

børnehøj kvalitet i turismen

Turistsæsonen 2011 er efterhånden forbi, 
og det er tid til at gøre status på det for-
løbne år. Lever vi op til egne og andres 
forventninger, og måske især børnenes?

Børnenes Hovedstad, et velkomstcenter, en 
ny turismestrategi med kvalitet som nøgle-
ord og mange store investeringer fra både 
kommune og turistattraktioner er et godt 
udgangspunkt for de kommende år. Men 
hvordan bliver alle en del af udviklingen?

Billund ErhvervsFremme inviterer den 21. 
november kl. 16.30-19.00 til dialogmøde 
med afsæt i turismestrategien og  fokus  
på kvaliteten i turistservicen, destinations- 
udviklingen og  turismevirksomhederne.

Det går rigtig godt i Billund Kommune - måske går det så godt, at vi glemmer 
at skabe nye virksomheder. I hvert fald vil vi gerne have gang i mange flere 
iværksættere i vores område. Måske kan du hjælpe os med at nå ud til nogle 
mulige emner - eller er selv en af dem, der overvejer at starte virksomhed?

Tænker du på at starte som selvstændig - eller kender du nogen som gør -  
så  er vores informationsmøder for iværksættere et rigtig godt sted at starte.
Det næste lokale møde afholdes i Rådhuscentret i Billund den 24. november 
kl. 19.00-21.30. Det er gratis at deltage, men husk tilmelding på forhånd.

Informationsmødet giver dig et godt udgangspunkt for at komme videre. Du 
får værdifuld information og værktøjer, der betyder, at du er bedre rustet til at 
komme i gang og undgå fejltagelser. Du får også en introduktion til de mulig-
heder for rådgivning og hjælp, der findes for iværksættere. 
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Kan en Gazelle virkelig være klodset?
Meget imponerende er der i hvert fald hele to 
LEGO-selskaber med blandt årets Gazeller, 
der udpeges af Børsen. I alt 6 virksomheder 
fra kommunen er med på listen - så vi sender 
et stort tillykke med kåringen til:

A. Hartrodt Denmark ApS•	
LEGO Juris A/S•	
AKTIV LEG ApS•	
Slagter Norlyk ApS•	
LEGO System A/S•	
Hotel Svanen Aps•	

Dansk Eksportdag 2011 den 17. nov.
Eksportrådet sætter fokus på små og mellem-
store virksomheders muligheder på vækst-
markederne. Hør visionerne for dansk eksport 
fra handels- og investeringsminister Pia 
Olsen Dyhr og hør om erfaringerne gjort på 
vækstmarkederne fra virksomheder, der selv 
har succes på disse udfordrende markeder. 
Få desuden konkret rådgivning om markeds-
muligheder og skab netværk. Se program her

1. december uddeler Vitus penge igen
Vitus har fokus på, at opnå del i de enorme 
vækstmuligheder på de krævende globale 
markeder på blot 9 måneder gennem  et 
intensivt samarbejde mellem virksomheden 
og en erfaren eksportrådgiver fra Eksportrå-
det, bosiddende på det valgte marked. Der 
er fokus på konkrete salgsaktiviteter i jagten 
på den første eksportordre. Målgruppen er 
eksporterfarne, danske, virksomheder med 
maksimum 100 ansatte og 100 mio. kroner i 
omsætning. Se mere på www.vitus.um.dk. 

Stor eksponering i regional tv
Regional tv kan være en god mulighed for at 
komme i kontakt med 279.000 mennesker i 
Syddanmark, og vil du prøve mediet af er der 
gode kampagner i november og december. 
Bl.a. den lokale virksomhed AV-Design kan 
hjælpe med at få fingre i et godt tilbud på tv.

Julemesse 12.-13. november i Billund
Den årlige julemesse afholdes skiftevis i 
Grindsted og Billund. I år er turen kommet til 
Billund, hvor Billund Idrætscenter vil syde af 
julestemning og gode tilbud. 

Åbent hus i det gamle ”Las Vegas”
Den gamle bygning ”Las Vegas” i Grindsted 
er en saga blot. For nu er autoriseret psykolog 
Inger-Marie Maansson og akupunktør/zone-
terapeut Torben Lind flyttet ind i lokalerne 
for at danne klinikfællesskab, under navnet 
Helse-huset. Bygningen har gennemgået en 
betydelig renovering både ud- og indvendigt. 
Resultatet er en flot facade og indbydende 
interiør, hvor de to behandlere har hver deres 
klinik, men deler fælles venteværelse. Oplev 
selv forvandlingen ved åbent hus den 4. nov. 
kl. 13-15. Behandlerne tilbyder også særlige 
virksomhedsaftaler. 

Fokus på ejerskifte i UGE 46
60 % af de mindre virksomheder i Danmark 
skal sælges inden for de næste 10 år - 40 % 
mangler en strategi for ejerskiftet. Velgen-
nemførte ejerskifter, der fører til ny vækst, er 
gavnligt for både virksomhedssælgere og – 
købere. Derfor afholder EjerskifteDanmark og 
match-online.dk i forbindelse med UGE 46 tre 
arrangementer om ejerskifte. Se oversigt her

Kalenderen i Billund ErhvervsFremme
Se alle de spændende arrangementer her, 
og husk at sætte kryds i kalenderen:

11. nov. 	 Ingen netværkscafé - i stedet tur til
	 fodbold i Vejle den 20. nov.
14. nov.	 ”Plan for vækst” i Varde
15. nov.	 ”Plan for vækst” i Middelfart
16. nov.	 ”Overskrid grænserne”. Når du 	
	 vil til udlandet med virksomheden
17. nov.	 ”Grøn vækst” - arrangement med 
	 nyt for håndværksvirksomheder
20. nov.	 Netværkstur til fodbold i Vejle
21. nov. 	 Turismemøde for partnere
24. nov. 	 Infomøde for iværksættere
25. nov. 	 Netværkscafé i Billund
	 Tema: Sociale medier
9. dec. 	 Netværkscafé i Billund - julehygge
9. jan. 	 Nytårstaffel

Nye medlemmer - velkommen til:
Marianne - Din freelance service
FLEXIMONTAGE

HUSK DE GODE LOKALE  
ARRANGEMENTER I UGE 46 

Mandag den 14. november og tirsdag 
den 15. november afholdes ”Plan for 
Vækst – bliv vindervirksomhed” i 
Varde og Middelfart. Mød en række helt 
almindelige virksomheder med gode 
eksempler og lyt til den anerkendte 
strategiekspert Michael Vest.

Onsdag den 16. november inviterer  
Billund ErhvervsFremme til et morgen-
møde om at overskride grænser og  
se eksport som vækstmulighed.  
Også her en blanding af konkrete  
historier og eksempler fra vores lokale 
virksomheder samt eksperter, der ved 
hvordan man overskrider grænserne.

Torsdag eftermiddag den 17. november 
sætter UDVIKLINGVEJEN fokus på 
”Håndværkere og grøn energi – nye 
forretningsmuligheder”  Hør mere  
om kommunernes energistrategi og 
fremtidige opgaver, om energivejleder-
ordningen, og om hvordan håndværkere 
kan gøre grønne løsninger til en ny og 
rigtig god forretningsmulighed 

Søndag den 20. november inviterer 
Billund ErhvervsFremme til topfodbold  
og netværk i samarbejde med Vejle 
Boldklub Kolding. Vejle-Kolding møder 
Randers FC, og du møder regionens 
største erhvervsnetværk, etablerer nye 
forretningsforbindelser og får en god
fodboldoplevelse.

BAK op om de lokale arrangementer 
- de er lavet til dig :-)

http://um.dk/da/eksportraadet/kontakt/eksportdag2011/
http://www.startvaekst.dk/uge46.dk/program/0/26/0/57%7C%7C%7C%7C%7C%7C%7C136%7C

